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PT. BANGUN KARINA
NUSANTARA

PT. BANGUN KARINA NUSANTARA adalah Perusahaan Jasa
Keselamatan dan Kesehatan Kerja atau yang disebut PJK3 bidang
Pemeriksaan & Pengujian yang didirikan di Kota Medan Provinsi

Sumatera Utara pada tahun 2019.

Menjadi perusahaan yang dipercaya,
berkualitas dalam Pemeriksaan dan
Pengujian bidang Keselamatan dan

Kesehatan Kerja (K3).

ADALAH

MISI VISI

Memberikan pelayanan terbaik dan
profesional sehingga tercapai

kepuasan pelanggan



KOMISARIS
ELLYAS BENNY DWIPUTRA

STRUKTUR
ORGANISASI

DIREKTUR UTAMA
FRANSISCO BANGUN

DIREKTUR
ALBERT TRI ANDHIKA

PERSONALIA & ADMINISTRASI
ESTER HUTABARAT

PEMASARAN
BERLIN SILAEN

TENAGA AHLI

PESAWAT UAP & BEJANA
TEKAN

GEMBIRA TARIGAN
JEMIS T. TARIGAN

PESAWAT TENAGA &
PRODUKSI

JEMIS T. TARIGAN

PESAWAT ANGKAT &
ANGKUT

ANDREAS M. SARAGIH
VICENTIUS EGIDIA

INS. LISTRIK & PENYALUR
PETIR

PIETER TARIGAN

ELEVATOR & ESCALATOR
PIETER TARIGAN

PROTEKSI KEBAKARAN
IGNATIUS RICO B.

BANGUN



AKTA
NOTARIS



PENGESAHAN
KEMENKUMHAM



LAMPIRAN
PENGESAHAN
KEMENKUMHAM



SURAT IZIN USAHA
PERDAGANGAN



NOMOR INDUK
BERUSAHA



SURAT
KETERANGAN
DOMISILI



SKP PERUSAHAAN
BIDANG PUBT



SKP TENAGA AHLI
BIDANG PUBT



SKP TENAGA AHLI
BIDANG PUBT



SKP PERUSAHAAN
BIDANG PAA



SKP TENAGA AHLI
BIDANG PAA



SKP PERUSAHAAN
BIDANG
ELEVATOR &
ESCALATOR



SKP TENAGA AHLI
BIDANG
ELEVATOR &
ESCALATOR



SKP PERUSAHAAN 
BIDANG LISTRIK



SKP TENAGA AHLI
BIDANG LISTRIK



SKP PERUSAHAAN 
BIDANG
PENANGGULANGAN
KEBAKARAN



SKP TENAGA AHLI
BIDANG
PENANGGULANGAN
KEBAKARAN



NPWP & KSWP
PERUSAHAAN



PT. BANGUN KARINA
NUSANTARA

Alamat :
Jl. Jamin Ginting No.745, Padang Bulan,

Kel. Beringin, Kec. Medan Selayang
(Sebelah “The K Hotel”)

Website:
bangunnusantara.com

e-mail:
info@bangunnusantara.com

bangunkarinanusantara@gmail.com

Nomor Telepon:
0821 6151 0675
0853 7374 1302



REKANAN KERJA

MUSIM MAS GROUP

PT. ASIA SAKTI WAHID PT. Aquafarm Nusantara

PT. Primadaya Plastisindo

PT. Bank Central Asia, TbkPT. Mechmar Jaya Industries

PT. Samator Gas Industri Tbk

PT. Adhi Karya (Persero)

PT. Perusahaan Gas Negara, Tbk

PT. Sinar Sosro

Permata Hijau Group

PT. Bank Danamon, Tbk
PT. Gondola Alta Fortuna

PT. Telekomunikasi SelularPT. OKI Pulp & Paper Mills

PT. Hutama Karya (Persero)

PT. Sumber Alfaria Trijaya, Tbk

PT. Hino Motors Sales Indonesia

PT. Sukanda Djaya

PT. Bank Mega, Tbk

PT. Socfin Indonesia
PT. Bakrie Food & Energy

PT. Asphalt Bangun Sarana

PT. Serasi Logistics Indonesia

PT. Nippon Indosari Corpindo, Tbk

PT. Mark Dynamics Indonesia, Tbk

PT. Hutama Karya Infrastruktur (HKI) PT. Andritz Hydro

PT. Serasi Autoraya RSUP H. Adam Malik

PT. Bakrie Agrointi Prima

PT. Bank Victoria International

PT. Kawasan Industri Nusantara

PT. Japfa Comfeed Indonesia, Tbk PT. Bungasari Flour Miills Indonesia

PT. Perkebunan Nusantara III (Persero)

PT. United Tractors

PT. Artha Motor Lestari

PT. Gold Coin Indonesia

PT. Berastagi Bintang Asia

PT. Austindo Nusantara Jaya

PT. Catur Mitra Sejati Sentosa

PT. Indonesia Aluminium Alloy

PT. Perusahaan Listrik Negara

PT. Bakrie Sumatera Plantations

PT. Artha Motor Lestari
Authorized Dealer - BMW Medan

Apartment Bassura Citiy



PT. Mulia Duta Permata
PT. Musim Mas 
PT. Nippon Indosari Corpindo 
PT. OKI Pulp & Papers Mills 
PT. Patra Trading 
PT. Pengharapan Sinar Abadi 
PT. Permata Hijau Group 
PT. Perum Perumnas 
PT. Perusahaan Gas Negara (PGN) 
PT. Pilaren 
PT. Plaza Millenium 
PT. PLN Indonesia Power UBP Labuhan Angin 
PT. Pratama Widya 
PT. Prima Coco Indonusa 
PT. Prima Karya Pondasi 
PT. Prima Tangki Indonesia 
PT. Primadaya Plastisido 
PT. Provi Sinar Concrete 
PT. Regina Mandiri Husada 
PT. Roselina Pondasi Indonesia 
PT. Rumah Makan Dimsum Ayong 
PT. Sabaritha Perkasa Abadi 
PT. Salapian Indo Sawit 
PT. Samator Gas Industri 
PT. Sarana Agro Nusantara 
PT. Sari Persada Raya 
PT. Sari Roti 
PT. Serasi Autoraya 
PT. Serasi Logistics Indonesia 
PT. Sinar Intiberkah Sejahtera 
PT. Sinar Sosro Pabrik Deli Serdang 
PT. Socfin Indonesia
PT. Sumatera Tobacco Trading Company (STTC)
PT. Sukanda DJaya

3

REKANAN KERJA

Apartment Bassura City
Bank Mega 
Bank Victoria 
Bank Danamon 
Bank BCA 
Bank CIMB Niaga 
CV. Morawa Organik 
CV. Bina Karya Pratama 
CV. Cipta Raya Pondasi 
CV. Menara Hijau Mandiri 
CV. Putra Sumatera 
CV. Serikat Galaxy 
Delta Indonesia
Hotel Niagara 
PT. Aquafarm Nusantara 
PT. ADHI KARYA (Persero), Tbk 
PT. Agung Giat Mandiri 
PT. ANDRITZ HYDRO 
PT. Aneka Gas Industri, Tbk (Samator) 
PT. Anugerah Langkat Makmur 
PT. Arfigo Djava Perkasa 
PT. Artha Motor Lestari (BMW Authorized Dealer) 
PT. Arya Rama Persada 
PT. Asphalt Bangun Sarana 
PT. Astajaya Nirwighnata 
PT. Asia Sakti Wahid 
PT. Austindo Nusantara Jaya Agri 
PT. Berastagi Bintang Asia (Mikie Holiday) 
PT. Bilah Baja Abadi Makmur 
PT. Bina Mitra Indosejahtera 
PT. Bina Pertiwi 
PT. Binasahabat Jayatama 
PT. Bintang Sejahtera Sitorang
PT. Bukaka Teknik Utama Tbk

PT. Bungasari Flour Mills Indonesia 
PT. Canang 
PT. Catur Mitra Sejati Sentosa 
PT. Cimedang Sakti Kontrakindo
PT. Citra Alam Semesta Raya 
PT. Delta 
PT. Dermaga Sukses Mandiri 
PT. Domas Agrointi Prima 
PT. Erakarya Jatayumas 
PT. Eracipta Binakarya 
PT. Esham Dipa Mandiri 
PT. Gawih Jaya 
PT. Ginstak Engineering 
PT. Goesar Tiga Putra 
PT. Gold Coin Indonesia 
PT. Gondola Alta Fortuna 
PT. Grant Surya Pondasi 
PT. Growth Asia 
PT. Hino Motor Sales Indonesia 
PT. Hotel 61 
PT. Hutama Karya (Persero) 
PT. Hutama Karya Infrastruktur 
PT. Indonesia Pondasi Raya 
PT. Industri Karet Deli 
PT. Japfa 
PT. Karya Alam Sukses 
PT. Kawasan Industri Nusantara
PT. Lampatar 
PT. Liftindo Putra Perkasa 
PT. Mahardika Agung Lestari 
PT. Mark Dynamics Indonesia 
PT. Mechmar Jaya Industries 
PT. Mitra Mandiri Asetindo 
PT. Mujur Timber

PT. Sumber Alfaria Trijaya Tbk 
PT. Sumpratama Juru Engineering 
PT. Tangkas Cipta Optimal 
PT. Telekomunikasi Selular (Telkomsel) 
PT. Tirta Nusantara Sukses 
PT. TRAC 
PT. Ultra Sumatera Dairy Farm 
PT. United Tractor 
PT. Winantara Dharma Satria 
PT. Weltes Energy Nusantara 
PT. Wijaya Karya Bangunan Gedung, Tbk 
PT. Yaputra Alfa Palmindo 
Rumah Sakit Umum Pusat H. Adam Malik 
Rumah Sakit USU
Rumah Sakit Grand Medistra 
Rumah Sakit Imelda 
Rumah Sakit Royal Maternity 
Rumah Sakit Umum Deli Wahan Tamora Citra Land


